
00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5. 1 DE OFICINA 

2.3. 1 	5. 1 	1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 	5. 1 	2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 3 UBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0395 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0396 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

1-1-"Ck„ 	RECURSOS ORDINARIOS 

/l
/.  
ó 	 S 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

tf 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0397 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

NnIA 	 2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
)1iA r 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

CA I.  

.<14..  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3.1 3:1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

9foutliziP-... 2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

3 2 ADQUISICION DE -,-\ 	2.6. MAQUINARIAS, 

¿.., PIAN C 	1! ION  	2.6.3 2.1 	PARA OFICINA 

Ni EQUIPO Y MOBILIARIO 
GER 	E " ' 

1Y PRESUP ESTO; 
%, 	:-, ' 	2.6. 3 2. 1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

..b.. 
 

•b. .c;
.-s, 
	 2.6.3 2. 3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001734 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:12 

Pag.: 446 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD 28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113! -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/08R FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

0 14,840 

0 14,840 

0 14,840 

0 13,640 

0 13,640 

0 2,171 

0 11,469 

0 1,200 

0 1,200 

0 1,200 

23,995 1,797 

23,995 1,797 

23,995 1,797 

21,000' 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

2,995 1,797 

2,995 1,797 

2,995 1,797 

0 1,797 

0 1,797 

2,995 0 

2,995 O 

4,800 0 

4,800 0 

4,800 0 

4,800 0 

4,800 0 

4,800 0 

4,800 0 

4,800 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 

5,500 0 



ENIS• 

00 0 

lP 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001734 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:12 

Pag. : 447 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0399 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0400 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS 

ANULACIÓN CREDITO 

32, 000 o 
32,000 o 

32,000 o 
32,000 o 
32,000 o 
32,000 o 
32,000 O 

32,000 o 

2,000 1,198 

2,000 1,198 

2,000 1,198 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

O 1,198 

0 1,198 

o 1,198 

o 1,198 

o 1,198 

88,895 TOTAL 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001735 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:12 
Pag. : 448 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
90a.rort 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

E 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1 IhRESU STO 
ON 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
• RAM 	I  

4-Yrp 	 2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

tyij, 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS • 

•
/.12.3 BIENES Y SERVICIOS 

w INCLA \ 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

' 	 I" 	2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

20 - 	 2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

448,894 	 0 

	

448,894 	 0 

	

448,894 	 0 

	

448,894 	 0 

	

448,894 	 0 

	

448,894 	 0 

	

448,894 	 0 

	

448,894 	 0 

	

O 	 45,509 

	

O 	 45,509 

45,509 

45,509 

	

O 	 45,509 

45,509 

	

0 	 45,509 

	

0 	 45,509 

	

O 	 41,209 

	

o 	41,209 

	

0 	 41,209 

	

O 	 41,209 

	

O 	 41,209 

	

O. 	41,209 

	

0 	 41,209 

	

O 	 41,209 

	

0 	 69,300 

	

0 	 69,300 

	

0 	 69.300 

	

O 	 69.300 

	

O 	 69,300 

	

O 	 69,300 

	

O 	 69,300 

	

0 	 69,300 

	

O 	 97,738 

	

0 	 97,738 

	

O 	 97,738 

	

O 	 97,738 

	

O 	 97,738 

97,738 

	

O 	 97,738 

	

0 	 97,738 

	

O 	 10,984 

10,984 

	

O 	 10,984 

10,984 



09 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

227,417 

227,417 

227,417 

227,417 

227,417 

227,417 

227,417 

227,417 

TOTAL 
	

627,394 	 627,394 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001735 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:12 

Pag. : 449 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

10,984 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

10,984 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

10,984 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

10,984 

	

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

45,000 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 
	

45,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

45,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

45,000 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

45,000 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

45,000 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

45,000 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

45,000 

	

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

90,237 

	

0061 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

90,237 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

90,237 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

90,237 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

90,237 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

90,237 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

90,237 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

90,237 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

\ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

82 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

H,2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO,DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

ION 
ESTO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001736 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:12 
pag. : 450 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RECLASIFICACION 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 28/1212015 

: 113 / •2015-SGENIRENIERC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

840 840 

840 840 

840 840 

840 840 

840 840 

840 840 

840 840 

o 840 

840 0 

1,200 1,200 

1,200 1,200 

1,200 1,200 

1,200 1,200 

400 0 

100 0 

100 0 

100 0 

300 0 

300 0 

300 0 

800 1,200 

800 0 

800 0 

300 0 

500 0 

0 1,200 

0 1,200 

O 1,200 

240 240 

240 240 

240 240 

240 240 

240 240 

0 240 

0 240 

0 240 

240 o 
240 o 
240 o 

„ottiffraluM 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:12 

Pag. : 451 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0276 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

, G 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

AY PRES 154 

	

	2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
PLAN 

.14 	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

ii;1.z‘s  RECURSOS ORDINARIOS 

BIENES Y SERVICIOS 

.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ji  2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

23.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

4,000 513,000 

4,000 513,000 

4,000 513,000 

4,000 513,000 

4,000 513,000 

O 513,000 

O 513,000 

0 513,000 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

3,530 0 

3,530 0 

3,530 0 

3,530 0 

3,530 0 

3,530 0 

3,530 0 

3,480 0 

50 0 

6,350 0 

6,350 0 

6,350 0 

6,350 0 

6,350 0 

6,350 0 

6,350 0 

6,000 0 

350 0 

7,740 0 

7,740 0 

7,740 0 

7,740 0 

7,740 0 

7,740 0 

7,740 0 



uEREMCI 
ASESORí: 
JURiD:CA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 
Pag. : 452 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113/ -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

9111-121" 

 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS • 
oE 

5! 
2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

ON 
PR 	TO 	2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

BIENES Y SERVICIOS 

2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

7,720 O 

20 0 

2,530 0 

2,530 0 

2,530 0 

2,530 0 

2,530 0 

2,530 0 

2,530 0 

2,480 0 

50 0 

2,480 0 

2,480 0 

2,480 0 

2,480 0 

2,480 0 

2,480 0 

2,480 0 

2,203 0 

280 0 

5,600 0 

5,600 0 

5,600 0 

5,600 0 

5,600 0 

5,600 0 

5,600 0 

5,550 0 

50 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,550 0 

50 0 

4,240 0 

4,240 0 

4,240 0 

4,240 0 

4,240 O 

4,240 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 453 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0316 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0319 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0320 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 

	

	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

(1G 
\ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS l Lti Y PRE 	STO  

C15,'  2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0326 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

4,240 0 

4,150 0 

90 0 

32,600 0 

32,600 0 

32,600 0 

32,600 0 

32,600 0 

32,600 0 

32,600 0 

32,300 0 

300 0 

120 0 

120 0 

120 0 

120 0 

120 0 

120 0 

120 0 

120 0 

5,950 0 

5,950 0 

5,950 0 

5,950 0 

5,950 0 

5,950 0 

5,950 0 

5,550 0 

400 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

150 0 

30 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

2 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 2.3. 8. 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0323 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

..1>e; 	RECURSOS ORDINARIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:13 

Pag. : 454 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 
ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO • 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8.1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0402 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

rs'5.91  

PLANI 	ON 
,/r 7 GER 	E Ml 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
.0 
,tYPRESU STO ' 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

C  2.3 BIENES Y SERVICIOS 

111 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
s. 	ESTO y 
\% 	 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

950 	 0 

	

900 	 0 

	

50 	 0 

1,400 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,300 	 0 

	

100 	 0 

	

1,450 	 0 

	

1,450 	 0 

1,450 

1,450 

	

1,450 	 0 

	

1,450 	 0 

	

1,450 	 0 

	

1,450 	 0 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

200 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

	

900 	 0 

900 

	

900 	 0 

	

1,950 	 0 

1,950 

	

1,950 	 0 

	

1,950 	 0 

	

1,950 	 0 

	

1,950 	 0 

	

1,950 	 0 

1,950 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 



DE 14 ' 
ON 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
STO . 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
.09  

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 
pag. : 455 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

JURiU A á 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 O RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0020180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 
151111. 

icf¿,, RECURSOS ORDINARIOS 

3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

ANULACIÓN CREDITO 

1,450 0 

1,450 0 

1,450 0 

1,450 0 

1,450 0 

1,450 0 

1,450 0 

1,450 0 

1,240 0 

1,240 0 

1,240 0 

1,240 0 

1,240 0 

1,240 0 

1,240 0 

1,050 0 

190 0 

480 0 

480 0 

480 0 

480 0 

480 0 

480 0 

480 0 

480 0 

3,250 0 

3,250 0 

3,250 0 

3,250 0 

3,250 0 

3,250 0 

3,250 0 

3,000 0 

250 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

13,650 0 

13,650 0 



SECR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 456 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

------ — DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113/ -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

,r1A 	 2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

icks5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
j 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS G!-11, Is; DE 
I°N 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS Y PRESU STOE 

"4"3, 	 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 	216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0014 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

<12.3 BIENES Y SERVICIOS 

*,12.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
• 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

.1.rf 	o": 	2.3. 2 8.1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0015 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

17-1;,., 	.1\1 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
ASES° íA y 
JUR:D. 	g , 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0016 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

13,650 0 

13,650 0 

13,650 0 

13,650 0 

13,650 0 

13,600 0 

50 O 

2,350 O 

2,350 O 

2,350 0 

2,350 0 

2,350 0 

2,350 0 

2,350 0 

2,300 0 

50 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

920 0 

920 0 

920 0 

920 0 

920 0 

920 0 

920 0 

620 0 

300 0 

400 0 

400 0 

400 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 457 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CMLES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CMLES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0368 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
ti 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0370 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CMLES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

400 

400 

400 

400 

400 

1,100 

1,100 

1,100 

1,100 

1,100 

1,100 

1,100 

1,000 

100 

1,770 

1,770 

1,770 

1,770 

1,770 

1,770 

1,770 

1,420 

350 

650 

650 

650 

650 

650 

650 

650 

650 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 458 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0373 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 
+ \ 	

BIENES Y SERVICIOS 

GER 	OE 5 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PLAN C ION 

Za Y PRESUESTO 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
, 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

ric RECURSOS ORDINARIOS 

3 BIENES Y SERVICIOS 

12.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

3 	 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS  

1,000 	 0 

1,000 	 0 

850 	 0 

150 	 0 

100 	 0 

100 	 0 

100 	 0 

100 	 0 

100 	 0 

100 	 O 

100 	 0 

100 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

500 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

7,520 	 0 

7,520 	 0 

7,520 	 0 

7,520 	 0 

7,520 	 O 

7,520 	 0 

7,520 	 0 

6,800 	 0 

720 	 0 

8,720 	 0 

8,720 	 0 

8,720 	 0 

8,720 	 0 

8,720 	 0 

8,720 	 0 

8,720 	 0 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0371 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0372 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

ot.wok,'- 	00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 



2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

(11  
PtANI 

Y PRES 

4,R  

CION 
ESTO'. 

tc, .1•4)  

90"1414. 1  

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

ESTADO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 
Pag. : 459 de 689 

: APROBADO 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

   

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 1131-SGENIRENIEC 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS  

7,910 

810 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

3,500 	 0 

3,100 

3,300 

3,300 

3,300 

3,300 

3,300 

3,300 

3,300 

1,250 

2,050 

6,350 

6,350 

6,350 

6,350 

6,350 

6,350 

6,350 

5,450 

900 

6,500 

6,500 

6,500 

6,500 

6,500 

6,500 

6,500 

6,200 

300 

3,820 

3,820 

3,820 

3,820 

3,820 

3,820 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 
Pag. : 460 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113/ •SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

. Amó 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 
.c.; 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

\ 

GER 	E `'," • 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
, PLAN ION ' 
n Y PRES ESTO§ 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

i 	
4,'> 

1>r,  ce • 	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

Alki.p.e. 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

3,820 
	

O 

	

3,400 
	 o 

	

420 
	 o 

	

7,400 
	

o 

	

7,400 
	 o 

	

7,400 
	

o 

	

7,400 
	

o 

	

7,400 
	 o 

	

7,400 
	 o 

	

7,400 
	

o 

	

7,200 
	

O 

	

200 
	

O 

	

1,530 
	

O 

	

1,530 
	

O 

	

1,530 
	

O 

1,530 

	

1,530 
	

O 

1,530 

1,530 

	

1,480 
	

O 

	

50 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

5,840 	 0 

	

5,840 	 0 

	

5,840 	 0 

	

5,840 	 0 

	

5,840 	 0 

	

5,840 	 0 

	

5,840 	 0 

	

5,720 	 0 

	

120 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 

	

2,920 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 461 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

2,920 O 

2,720 O 

200 o 
9,930 o 
9,930 o 
9,930 o 
9,930 o 
9,930 o 
9,930 o 
9,930 o 
9,830 o 

100 0 

16,020 0 

16,020 0 

16,020 0 

16,020 0 

16,020 0 

16,020 0 

16,020 0 

15,720 0 

300 0 

6,330 0 

6,330 0 

6,330 0 

6,330 0 

6,330 0 

6,330 0 

6,330 0 

5,930 0 

400 0 

15,070 0 

15,070 0 

15,070 0 

15,070 0 

15,070 0 

15,070 0 

15,070 0 

14,620 0 

450 0 

7,100 0 

7,100 0 

7,100 0 

7,100 0 

7,100 0 



SEC. AliV\ 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 

Pag. : 462 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

119cri: 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

GER 	E 1 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
PLAN I A ION 
y pRESUP ESTO 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

.3 BIENES Y SERVICIOS 

112.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1' 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
"in 	 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

REN 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS  rA 
2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

7,100 0 

7,100 0 

7,000 0 

100 0 

3,010 0 

3,010 0 

3,010 0 

3,010 0 

3,010 0 

3,010 0 

3,010 0 

2,890 0 

120 0 

27,920 0 

27,920 0 

27,920 0 

27,920 0 

27,920 0 

27,920 0 

27,920 0 

27,800 0 

120 0 

3,680 0 

3,680 0 

3,680 O 

3,680 0 

3,680 0 

3,680 0 

3,680 0 

2,750 0 

930 0 

7,900 0 

7,900 0 

7,900 0 

7,900 0 

7,900 0 

7,900 0 

7,900 O 

7,450 0 

450 0 

6,100 0 

6,100 0 

6,100 0 

6,100 0 



ENCIA 
ASE9RiA 
JUR■L'CA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 
Pag.: 463 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/0112016 

DOCUMENTO 	: 113 I -SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AVOBR FUN DIW GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

et2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

61: 
 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

6,100 0 

6,100 0 

6,100 O 

5,500 0 

600 O 

3,420 0 

3,420 0 

3,420 0 

3,420 0 

3,420 0 

3,420 0 

3,420 0 

3,120 O 

300 0 

5,350 0 

5,350 0 

5,350 0 

5,350 0 

5,350 0 

5,350 0 

5,350 0 

4,650 0 

700 0 

12,020 0 

12,020 0 

12,020 0 

12,020 O 

12,020 0 

12,020 0 

12,020 0 

11,900 0 

120 0 

3,640 0 

3,640 0 

3,640 O 

3,640 0 

3,640 0 

3,640 0 

3,640 0 

3,420 0 

220 O 

8,170 O 

8,170 0 

8,170 0 

04  :>, 



2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

GE 	DE 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS p 	ION ": 
Y PRESO ESTO1 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

409 	2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

is5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

, 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

FR
-iA 	

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0059 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 464 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ....... 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0055 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

8,170 

8,170 

8,170 

8,170 

8,100 

70 

1,120 

1,120 

1,120 

1,120 

1,120 

1,120 

1,120 

820 

300 

1,550 

1,550 

1,550 

1,550 

1,550 

1,550 

1,550 

1,250 

300 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

350 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

550 

50 

350 

350 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 350 	 0 



Yi 
-LACIA •̀   

iz 
 

4SES 1A 
URIDI 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 465 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0060 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0061 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0062 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

QQQ\,,,  2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

E 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

YPRE 	sro ; 	2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0063 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0064 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

'fb". 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

350 

350 

350 

350 

350 

630 

630 

630 

630 

630 

630 

630 

430 

200 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 	 0 

980 

980 

980 

980 

980 

980 

980 

900 

80 

370 

370 

370 

370 

370 

370 

370 

150 

220 

570 

570 

570 

570 

PLANION 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 466 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0065 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

\`sit- 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0068 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0069 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

570 0 

570 0 

570 0 

350 0 

220 0 

1,050 0 

1,050 0 

1,050 0 

1,050 0 

1,050 0 

1,050 0 

1,050 0 

100 0 

950 0 

5,160 0 

5,160 0 

5,160 0 

5,160 0 

5,160 0 

5,160 0 

5,160 0 

4,860 0 

300 0 

430 0 

430 0 

430 0 

430 O 

430 0 

430 0 

430 O 

430 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

1,030 0 

1,030 0 

1,030 0 

1,030 0 

1,030 0 

0020 ,...., 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
,0 

	

4.  GER 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
PIAN ION 

\ a Y PRESUP ESTO 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
• 	41, •,r) 	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0067 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

*1-Pkv 	RECURSOS ORDINARIOS 

A2.3 BIENES Y SERVICIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 467 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113! -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

1,030 

1,030 

980 

50 

670 

670 

670 

670 

670 

670 

670 

250 

420 

100 

100 

100 

100 	 0 

100 

100 

100 

80 

20 

370 

370 

370 

370 

370 

370 

370 

350 

20 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

420 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0071 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0073 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0077 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

OS \ 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
coy 

	

ESTO hl 
	

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0079 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

61- 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2) 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0082 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

GERE, IA 
•;-' ASESOR 

URbICA 
:'j 

,-e 



00 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 468 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 113! -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0083 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0084 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

,,,-,--,------., 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

19ilt thztecl-\ 	
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2  PUM 
1 Y PRES 

3m-m11411.:11 
r ' 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

g. 	2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0087 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 
Co<<•:.„ 

'95, 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0088 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
NCIA 
°RÍA 	 2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

■DiCA 	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS fi 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0089 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

420 

420 

	

300 	 0 

120 

920 

920 

920 

920 

920 

	

920 	 0 

920 

920 

1,550 

	

1,550 	 0 

1,550 

1,550 

1,550 

	

1,550 	 0 

	

1,550 	 0 

1,500 

50 

240 

240 

	

240 	 0 

240 

240 

240 

240 

120 

120 

410 

410 

410 

410 

410 

410 

410 

310 

100 

270 

270 

270 

270 

270 

1>fr,Irsqv 



5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0091 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

71A s. 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

DE 
	

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
C1ON 
ESTO 
	

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

•Pp 
	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

e,,. 	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0103 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 
Pag. : 469 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0090 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

,04 	.N 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0093 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS  

270 

270 

120 

150 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

200 

400 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

1,040 

520 

520 

270 

270 

270 

270 

270 

270 

270 

120 

150 0 

40,950 

40,950 

40,950 

40,950 

40,950 

40,950 

40,950 

39,900 

1,050 

5,480 

5,480 

5,480 

5,480 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 
Pag. : 470 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 •SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0104 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0105 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
t-1D6'.21 

'r • 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

STOP; 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0107 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE O - 3 AÑOS 

	

r 	RECURSOS ORDINARIOS 

-̀ x.,.2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

.1 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0108 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

„E:̂ -,"CIA 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
ES, RiA 	14:¡ 

2.3. 	2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS URID 4 1.1  

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0110 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

5,480 0 

5,480 0 

5,480 0 

5,200 0 

280 0 

1,800 0 

1,800 0 

1,800 0 

1,800 0 

1,800 0 

1,800 0 

1,800 0 

980 0 

820 0 

1,570 0 

1,570 0 

1,570 0 

1,570 0 

1,570 0 

1,570 0 

1,570 0 

1,490 0 

80 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

180 0 

1,180 0 

1,180 0 

1,180 0 

1,180 0 

1,180 0 

1,180 O 

1,180 0 

980 0 

200 0 

1,780 0 

1,780 0 

1,780 0 

1,780 0 

N 1: 

JEstO 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 471 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0111 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0112 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

Z3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0113 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
• 49  

'.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0114 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

▪ 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0115 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

1,780 

1,780 

1,780 

1,500 

280 

820 

820 

820 

820 

820 

820 

820 

220 	 0 

600 

640 

640 

640 

640 

640 

640 

640 

520 

120 

1,950 

1,950 

1,950 

1,950 

1,950 

1,950 

1,950 

1,950 

470 

470 

470 

470 

470 

470 

470 

420 

50 

160 

160 

160 

160 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 

Pag. : 472 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	113 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS so 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. so 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0118 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0119 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

, 

 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 1,030 	 0 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 	 1,030 	 0 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 	 1,030 	 0 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 	 510 	 0 

r<ruts-nr c, 
g/. 

ES~td' 

DE 

	

160 	 0 

	

160 	 0 

	

160 	 0 

0 

0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

600 	 0 

	

50 	 0 

	

550 	 0 

	

1,030 	 0 

	

1,030 	 0 

	

1,030 	 0 

	

1,030 	 O 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 	65 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0120 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

o P Itrtir- 	RECURSOS ORDINARIOS ik4  

'¿.g.3 BIENES Y SERVICIOS 

12.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0286 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

GE 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS LACIA 
ASE' ORZA - 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
JURI EICA 

d.< 	 2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
t. 	

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0287 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

520 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 O 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

210 	 0 

	

30 	 0 

	

3,350 	 0 

	

3,350 	 0 

	

3,350 	 O 

	

3,350 	 0 

	

3,350 	 0 

	

3,350 	 0 

	

3,350 	 0 

	

3,250 	 0 

	

100 	 0 

	

3,440 	 0 

	

3,440 	 0 

	

3,440 	 0 



5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0288 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0289 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0290 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0291 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

niViv 	RECURSOS ORDINARIOS 

.2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0292 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GCRENCIA 

UPUESTO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 473 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

3,440 0 

3,440 0 

3,440 0 

3,440 0 

3,220 0 

220 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

1,080 0 

930 0 

150 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,200 0 

1,400 0 

1,400 0 

1,400 0 

1,400 0 

1,400 0 

1,400 0 

1,400 0 

1,300 0 

100 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

1,600 O 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 
Pag. : 474 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0293 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. :2> 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0294 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

4 GER 	e 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
. ,z, 

a Y PRESUPU STO 	2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
,^,,,,  

y 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

, PLANI 	N "" 

	

---.,>. ..«.--. 	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

t/--3----IgNiZt 

... 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0295 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

23 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

E1 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0336 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

<tp 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

p  ASE 
LACIA 	 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 'RÍA 
:CA c.1 	 2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0337 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

1,600 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

100 O 

150 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 O 

100 0 

100 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 0 

400 O 

400 0 

400 0 

150 O 

250 O 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

19,830 0 

19,830 0 

19,830 0 

19,830 O 

19,830 0 



0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0340 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
GER 	E 4 ' 

PLANI CA ION • 
2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

Y PRESO ESTO, 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0342 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

4•Z>p 

1' 	 RECURSOS ORDINARIOS 

12.3 BIENES Y SERVICIOS 

; 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0338 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0339 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 

- 9,c,i GER  
;..sE ovtíP,  

Jt.3 -  DIC1' 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 
Pag. : 475 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0343 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE O - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

	

19,830 	 0 

19,830 

	

18,900 	 0 

	

930 	 0 

	

1,050 	 0 

	

1,050 	 0 

	

1,050 	 0 

	

1,050 	 0 

	

1,050 	 0 

	

1,050 	 0 

	

1,050 	 0 

	

1,000 	 0 

	

50 	 0 

	

1,670 	 0 

1,670 

	

1,670 	 0 

	

1,670 	 0 

	

1,670 	 0 

	

1,670 	 0 

	

1,670 	 0 

	

1,620 	 0 

	

50 	 0 

770 

	

770 	 0 

770 

	

770 	 0 

	

770 	 0 

	

770 	 0 

	

770 	 0 

	

750 	 0 

	

20 	 0 

	

50 	 0 

50 

	

50 	 0 

	

50 	 0 

	

50 	 0 

	

50 	 0 

	

50 	 0 

	

50 	 0 

1,550 

	

1,550 	 0 

1,550 

1,550 

1,550 



2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0344 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0345 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

....„-.1..--,,,,,,,N  5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

At 	
' , 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
‘ 

	

DE ..,-,N 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
CION "'l 

	

Esiot 
	

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

1/ c,,   2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0346 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1 	
2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

, 
00, 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2,3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0348 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
-*;, 

2.3. 2 8. 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS il 

2.3. 2 8 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0350 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:13 

Pag.: 476 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

1,550 0 

1,550 0 

1,500 0 

50 0 

3,120 0 

3,120 0 

3,120 0 

3,120 0 

3,120 0 

3,120 0 

3,120 0 

3,000 0 

120 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,800 0 

9,400 0 

400 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,800 0 

6,600 0 

200 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

250 0 

750 0 

750 0 

750 0 

750 0 

750 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 477 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0121 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0122 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0128 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

• %P.e" 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

DS " 	
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ION / 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
\tYP 	ESTO,'  

\\,>•`+ 	
2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

mee. 	
2.3.2 2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 	66 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0129 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0130 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
NCIA 

RIA 

A  

750 	 0 

750 	 0 

750 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

170 	 0 

50 	 0 

120 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 

50 	 0 

50 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

480 	 0 

120 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

200 

200 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 
Pag. : 478 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

---- — DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0131 0077997 PROCESO DE EMISIÓN DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0132 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0135 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

913_0 	RECURSOS ORDINARIOS 

/7/1515-31511 ci, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS *y  

2.3. 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0137 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

iw 	 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

-NCIA 	
2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

RiA L 	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

150 	 O 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 O 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

250 	 0 

250 	 0 

250 	 0 

250 	 O 

250 	 0 

250 	 0 

250 	 0 

250 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 O 

50 	 O 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 O 

150 	 0 

150 	 0 

50 	 0 

100 	 0 

720 	 0 

720 	 O 

720 	 0 

720 	 0 

720 	 0 

720 	 0 

720 	 0 

550 	 O 

170 	 O 

GER 	E I 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PLAN 	ON 

Er. Y PRESUP sTol- 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0136 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

rsik 	RECURSOS ORDINARIOS 
Y. 

 

9 .3 BIENES Y SERVICIOS 

2 CONTRATACION DE SERVICIOS 



00 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 

NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 479 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0138 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0140 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0141 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
é-1Z\ 

	

GER 	DE 	
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS I A 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

 1 PLAN 	ON SI 

	

Y PRE 	ESTO 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
'S 

•1 
r 	

1' / 
	2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS . 4 

. fe,  
2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0142 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

Z•. 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
s, 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0145 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
‘.",A 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0146 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

1,320 

1,320 

1,320 

1,320 

1,320 

1,320 

1,320 

1,200 

120 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

540 

540 

540 

540 

540 

540 

540 

520 

20 

310 

310 

310 

310 

310 

310 

310 

310 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

330 

330 



2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

g di, 	• • . 1̀  2 3 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
E 

 
ON 

	

ESTO' 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0149 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

(

l'f:1 19 	ir - 

1'1.  
5
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

\.2.3 BIENES Y SERVICIOS 

b' 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

JU 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	 Hora : 16:37:13 

pag. : 480 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0147 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0148 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

GO .0 	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3. 2 8.1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0151 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

330 

330 

330 

330 

330 

310 

20 

1,170 

1,170 

1,170 

1,170 

1,170 

1,170 

1,170 

1,150 

20 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

1,600 

1,600 

1,600 

1,600 

1,600 

1,600 

1,600 2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

1,050 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

550 2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

290 0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

290 0150 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

290 00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

290 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

290 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

290 
Gt 
	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

290 AS 	 2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

280 

10 

140 
	 o 

140 
	 o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 481 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 1 •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0152 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0153 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0154 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

DE t, 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

Y PRE ES 
ac

TO
m 
 ,/ 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

*e c.4/9 	2.3.2  2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 	67 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0155 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0157 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

140 	 0 

140 	 0 

140 	 0 

140 	 0 

140 	 0 

120 	 0 

20 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

650 	 0 

650 	 0 

650 	 0 

650 	 0 

650 	 0 

650 	 0 

650 	 0 

100 	 0 

550 	 0 

950 	 0 

950 	 0 

950 	 0 

950 	 0 

950 	 0 

950 	 0 

950 	 0 

950 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

1 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 482 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0159 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0160 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

......._:,,,.. , 5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

:y° 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
," 	 -0.,, 

. GER 	DE "` \ 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
-r p 	 . ION ,..1 
1 Y PRESU EST05. j 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

.0—/ 
4.0, 

7fe: 	
2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0161 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1-1 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

.A7  . 1.>‘' 	2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0162 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
• 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

G E. sENC 	 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
:SORi 

,IU 	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0165 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

150 	 0 

530 	 0 

530 	 0 

530 	 0 

530 	 0 

530 	 0 

530 	 0 

530 	 0 

530 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

50 	 0 

550 	 0 

120 	 0 

120 	 0 

120 	 0 

120 	 0 

120 	 0 

120 	 0 

120 	 0 

120 	 0 

870 	 0 

870 	 0 

870 	 0 

870 	 0 

870 	 0 

870 	 0 

870 	 0 

720 	 0 

150 	 0 

750 	 0 

750 	 0 

750 	 0 

750 	 0 

750 	 0 

750 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 483 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:07/0112016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0167 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0168 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0169 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

. • 	 • 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

a  GER 	•'-\ 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

Y PRE 	srol 1 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3 	67 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0171 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

;TI; . 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

C 	2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

61> 

 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0172 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

<>4) 	
2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

1\  t, .1 	
2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

tí 

ANULACIÓN CREDITO 

750 0 

750 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

950 0 

230 0 

230 0 

230 0 

230 0 

230 0 

230 0 

230 0 

170 0 

60 0 

410 0 

410 0 

410 0 

410 0 

410 0 

410 0 

410 0 

340 0 

70 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

50 0 

100 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	

Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:13 

Pag. : 484 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0174 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0175 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0176 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

o 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
GERE 	E 

PLANI ION 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
PRESUP ESTO 

.7, 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
c.- 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0177_0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

e 
9) 	

RECURSOS ORDINARIOS 

1/Z: 9-5 El■C,A • 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
II4 	 r. 

PP4 TITO 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

• 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0178 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
NCIA 

RiA 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
A 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

50 
50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

630 

630 

630 

630 

630 

630 

630 

80 

550 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

150 

150 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

250 

300 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

G 
2 AS 

JU 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag.: 485 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 113/ -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0179 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0180 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0360 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0361 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

.1 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0362 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

<0114. 	RECURSOS ORDINARIOS 

00 O 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

al 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

313 110 	 2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0363 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

300 	 0 

	

300 	 0 

300 

300 

300 

300 

300 

1,400 

1,400 

1,400 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,400 	 0 

	

1,300 	 0 

	

100 	 0 

	

820 	 0 

	

820 	 0 

	

820 	 0 

	

820 	 0 

	

820 	 0 

	

820 	 0 

	

820 	 0 

	

820 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,300 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 



0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0182 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

411.5> 	
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

!..9 GER 	E 	2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
PLAN

i
ON e 

Y PRESUP ESTO 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

44r: 

	

	 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 	68 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0189 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

---.-rn%  RECURSOS ORDINARIOS 

9.3 BIENES Y SERVICIOS 

JE.50 )1-• 
12.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0192 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0195 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

4-c> 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

G 	1A ' 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
ESON 
RiDIC 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	 Hora : 16:37:13 

pag. : 486 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0181 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

1,500 
	 o 

	

1,500 
	 o 

	

t500 
	 o 

	

1,500 
	 o 

	

100 
	 o 

	

100 
	 o 

	

100 
	 o 

	

100 
	 o 

	

100 
	 o 

	

100 
	 o 

	

100 
	

O 

	

100 
	

O 

	

750 
	

O 

	

750 
	

O 

	

750 
	

O 

	

750 
	

O 

	

750 
	

O 

	

750 
	

O 

	

750 
	

O 

	

700 
	

O 

	

50 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

550 	 0 

	

400 	 0 

	

150 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

240 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 
Pag.: 487 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0198 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0200 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0201 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

------- °el 7111cTO 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
91- 

./. • -̀ \ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
1,,,•c PLAN " ( tON 	,I 
S Y PRES ''.,ESTOol.  

.1,, 	
2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
>>''or IfCg 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0203 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

0, RECURSOS ORDINARIOS 

..,.\..3 	BIENES Y SERVICIOS 

1 e 	 'Z, 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
11puEsio `^ 
 o 	 cf,  2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

,r, 
. -00 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0204 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

140 
	

o 
120 

20 
	 o 

350 

350 
	 o 

350 
	 o 

350 

350 
	 o 

350 
	 o 

350 
	 o 

350 
	 o 

300 
	 o 

300 
	 o 

300 
	 o 

300 
	 o 

300 
	 o 

300 
	 o 

300 
	 o 

150 
	 o 

150 
	

O 

550 
	

O 

550 
	

O 

550 

550 
	

O 

550 
	

O 

550 

550 
	

O 

550 

50 
	

O 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 	 0 

50 

50 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

600 	 0 

50 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag.: 488 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0205 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0206 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
(-"/ -,CRETP 	 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0208 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

	

oew --Q 	RECURSOS ORDINARIOS 

r 9̀0\ 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

/9 GE 	DE 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
P 	IFI ACION  

a YPRES PUESTO 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

av.or •4 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0209 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

,5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

550 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 0 

150 O 

150 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

550 0 

110 0 

110 O 

110 0 

110 0 

110 0 

110 0 

110 0 

110 0 

850 0 

850 0 

850 0 

850 0 

850 0 

850 0 

850 0 

850 0 

50 0 

50 0 

50 0 

GFNFR 



%Y PRE ESTO', 
51, 2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 	 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

i-IC)

2.3 BIENES Y SERVICIOS 
9%. 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

94. 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
(3E oE 

PLAN l°N b
i 	

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

-A1 
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMÁTICA Y ESTADISTICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

)74 	 2.3. 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

SERVICIOS 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:13 

Pag. : 489 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

950 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 0 

50 O 

50 0 

50 0 

20,750 0 

20,750 0 

20,750 0 

20,750 0 

20,750 0 

20,750 0 

20,750 0 

20,500 0 

250 0 

120 0 

120 0 

120 0 

120 0 

120 0 



120 

120 

120 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

................. 	. 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001737 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 490 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

\ 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

DE 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
cieN 
ESTO 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 & 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

GERENC e ASESOR 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001738 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag.: 491 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA Y SOPORTE 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 •SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 	 RECURSOS ORDINARIOS 
wesizir 

91,  2.3 BIENES Y SERVICIOS 

I GER 	DE ',t.\ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PLANIFI 	ION 

Y PRESUP ESTO 	2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA •11  

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

.,,\2.3 BIENES Y SERVICIOS 

J • • 2 3 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GE ENOJA 	
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ASE 'ORZA 	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
D;CA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

itct 	 2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

534,185 o 
534,185 o 
534,185 o 
534,185 o 
534,185 o 
534,185 o 
534,185 o 
534,185 o 

0 45,509 

0 45,509 

O 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 69,300 

0 69,300 

0 69,300 

0 69,300 

0 69,300 

0 69,300 

0 69,300 

0 69,300 

0 97,738 

0 97,738 

0 97,738 

0 97,738 

O 97,738 

0 97,738 

0 97,738 

0 97,738 

O 10,984 

0 10,984 

O 10,984 

0 10,984 

0 10,984 

0 10,984 

0 10,984 

0 10,984 

O 45,000 

45,000 

O 45,000 

0 45,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001738 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA Y SOPORTE 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 492 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0061 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

25 
	 2.3.2 6.3 SEGUROS 

4 

„ PtAN 	
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

y Y PRESU ¿ni; 	2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

3 BIENES Y SERVICIOS 

.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

ANULACIÓN CREDITO 

o 45,000 

o 45,000 

o 45,000 

o 45,000 

o 90,237 

o 90,237 

o 90,237 

o 90,237 

o 90,237 

o 90,237 

o 90,237 

o 90,237 

52,000 o 
52,000 O 

52,000 O 

52,000 O 

52,000 O 

13,000 O 

13,000 O 

13,000 O 

39,000 O 

39,000 O 

39,000 

O 227,417 

227,417 

227,417 

O 227,417 

O 227,417 

O 227,417 

O 227,417 

O 227,417 

	 Lil-1911111,17:4111.1:  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001739 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 
Pag. : 493 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 28112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion ppataria 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113I -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

•-• 09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

1 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

1.4.-P>rm 	 2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

" RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

t2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

15.1 	 ,ek• 
II, 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
1.» \Trzict  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

ENCIA 	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
SORIA 

	

iD1CA 	 2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

O 

448,894 

448,894 

0 448,894 

0 448,894 

0 448,894 

0 114,394 

114,394 

O 114,394 

O 334,500 

o 334,500 

0 334,500 

45,509 0 

45,509 0 

45,509 0 

45,509 0 

45,509 0 

45,509 0 

45,509 0 

45,509 0 

41,209 0 

41,209 0 

41,209 0 

41,209 0 

41,209 0 

41,209 0 

41,209 0 

41,209 0 

69,300 0 

69,300 0 

69,300 0 

69,300 0 

69,300 0 

69,300 0 

69,300 0 

69,300 0 

97,738 0 

97,738 0 

97,738 0 

97,738 0 

97,738 0 

97,738 0 

97,738 0 

97,738 0 

10,984 0 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
/te 

1 	

, 

 "10 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
GE 

Izo. „ PLANI 
Y PRESUP 

\**9b  



0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, 	SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, 	SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0061 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, 	SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

‘9.114P4k 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PLAN 

11 Y PRE 	ss 	2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 	SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
na w  

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 	9 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001739 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

pag. : 494 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion ppataria 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

10,984 0 

10,984 0 

10,984 0 

10,984 O 

10,984 0 

10,984 0 

10,984 0 

45,000 0 

45,000 0 

45,000 0 

45,000 0 

45,000 0 

45,000 0 

45,000 0 

45,000 0 

90,237 0 

90,237 0 

90,237 0 

90,237 0 

90,237 0 

90,237 0 

90,237 0 

90,237 0 

0 178,500 

0 178,500 

0 178,500 

0 178,500 

0 178,500 

0 178,500 

0 178,500 

0 178,500 

227,417 0 

227,417 0 

227,417 0 

227,417 0 

227,417 0 

227,417 0 

227,417 0 

227,417 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001740 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 495 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR VIGILANCIA II 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

fA DEN 

\2.3 BIENES Y SERVICIOS 

PLA 	1\ 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
1:a YPR  

ACIO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

.9 	
<-2

)P>. 
 

•
iP 	te* 

.c<> 	2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

 2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 30002fl7 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0029 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

't3 BIENES Y SERVICIOS 

X2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
i" 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

TAL 41,209 

  

	

41,209 
	

0 

	

41,209 
	

O 

	

41,209 
	

O 

	

41,209 
	

O 

	

41,209 
	

O 

	

41,209 
	

O 

	

41,209 
	

O 

	

41,209 
	

O 

41,209 

41,209 

	

O 
	

41,209 

	

O 
	

41,209 

41,209 

	

O 
	

41,209 

	

O 
	

41,209 

	

O 
	

41,209 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001741 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 496 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO serv balde-datos-mensajeria•valores•vigilancia-alquiler local 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ -SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0030 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0032 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

198,265 

198,265 

198,265 O 

198,265 O 

198,265 O 

198,265 O 

198,265 O 

198,265 

0 45,509 

0 45,509 

O 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 45,509 

0 14,500 

0 14,500 

0 14,500 

0 14,500 

0 14,500 

0 14,500 

0 14,500 

0 14,500 

0 27,450 

0 27,450 

O 27,450 

0 27,450 

0 27,450 

0 27,450 

0 27,450 

0 27,450 

0 4,724 

0 4,724 

4,724 

O 4.724 

0 4,724 

0 4,724 

0 4,724 

0 4,724 

0 10 

0 10 

O 10 

0 10 



0256 0001153 PAGO DE PENSIONES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

CIA 

(i  .i  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
' 1.4 

íA 	g.!) 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001741 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag.: 497 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO serv balde-datos-mensajeria-valores-vigilancia-alquiler local 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113 / -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS  

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

0 	 10 

O 	 42,082 

O 	 4Z 082 

O 	 42,082 

O 	 42,082 

0 	 42,082 

0 	 42,082 

0 	 42,082 

0 	 42,082 

O 	 18,000 

0 	 18,000 

0 	 18,000 

0 	 18,000 

18,000 

0 	 18,000 

0 	 18,000 

0 	 18,000 

20,000 

0 	 20,000 

-;"1 ,,,, . 	
RECURSOS ORDINARIOS 	 O 	 20,000 

..13.%'- 	\*, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 20,000 
49 	4., 
(iI PZ 	ACION ' 1 

DE t,;, 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 20,000 
1. Y PRES UESTOt 	2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 0 	 20,000 
`''' 	 11' 

4-R r<ff c.**'‘ 	2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 	 0 	 20,000 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 	 0 	 20,000 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 0 	 30,714 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 	 0 	 30,714 

p¡ 	ORDINARIOS 	 0 	 30,714 

1 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 30,714 
.<. 
,.. 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 30,714 

\,. 	 2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 0 	 21,838 
- g" 

, 	
2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 0 	 21,838 

2.3.2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 	 0 	 21,838 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 0 	 8,876 

2.3. 2 7. 4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 	 0 	 8,876 

2.3. 2 7.4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA 	 0 	 8,876 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 SISTEMAS DE PENSIONES 	 4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 

	

4,724 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001741 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICAC ION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212015 

TIPO DE MODIFICACIÓN: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO serv balde-datos•mensajeria•valores-vigilancia•alquiler local 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 498 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0112016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/013R FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

4,724 

4,724 

4,724 

O 

   

   



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001742 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag.: 499 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ro modificacion RyM EG 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 29/12/2015 

: 1131-2015-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0396 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

,.i.1.3)6171-1- 	3 BIENES Y SERVICIOS 

tfGE!ADE 9
1.3. 1 COMPRA DE BIENES ,, 

PLA 
Y PRES 

pAucgo§)/ 2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

":*5 	 2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0399 0041376 PROCESO DE ELECCIONES GENERALES 

00 0, . 	RECURSOS ORDINARIOS 

BIENES Y SERVICIOS 

? CONTRATACION DE SERVICIOS 

.4/.
)
3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

loar 	2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

ANULACIÓN CREDITO 

o 1,840 

o 1,840 

o 1,840 

o 1,840 

o 1,840 

o 1,840 

o 1,840 

o 1,840 

	

1,840 
	 o 

	

1,840 
	 o 

	

1,840 
	 o 

	

1,840 
	 o 

	

1,840 
	 o 

	

1,840 
	

o 

	

1,840 
	 o 

	

1,840 
	 o 

TOTAL 	 1,840 	 1,840 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001743 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 
Pag.: 500 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	R.O.S servicios 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

CREDITO 

528,465 

528,465 

528,465 

528,465 

528,465 

528,465 

528,465 

528,465 

0 

0  

0 

0  

0  

0  

0 

0 

0 

	

338,385 	 0 

	

338,385 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 338,385 	 0 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 338,385 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 338,385 	 0 

2.3.2 1 VIAJES 	 338,385 	 0 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 	 338,385 	 0 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 	 107,814 	 O 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	

24370,2,52751 0 

0 

47,225 0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 	 0 

_00.0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 0 47,225 

	

.9-11 7, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 47,225 

PRG PRODJPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

0079 

0079 

	

3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 	0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 	SERVICIOS DIVERSOS 

	

3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0325 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 	0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

O 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5,114 

5,114 

5,114 

5,114 

5,114 

5,114 

45:4 13614 

678 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0375 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

GER E •`• 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 47,225 y 
1 PLANIF 	r I 
t Y PRESU - 4 ESTO % 

ION 1. 
2.3.2 1 VIAJES 	 4,837 	 0 

'OP rC,- 
„.9 	2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 	 4,837 	 0 

 2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 	 1,720 	 O 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 3,117 	 0 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 3,400 	 0 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 3,400 	 0 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 	 3,400 	 0 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 38,988 	 0 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 	 38,988 	 0 

1034. 	 2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0031 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS  

	

38,988 	 0 

	

0 	 90,237 

	

O 	 90,237 

	

0 	 90,237 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001743 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 
Pag. : 501 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	R.O.S servicios 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 113/ -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0061 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0341 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

./Itugfirili N 	2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

G 	A E 	2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD 
'II PLAN ICA ION 11 

PRESUP STO / 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

% oo 2.3. 2 1 VIAJES 
• ke 

	

O 	 90,237 

	

O 	 90,237 

	

O 	 90,237 

90,237 

90,237 

	

90,237 	 0 

	

90,237 	 0 

	

90,237 	 0 

	

90,237 	 0 

	

90,237 	 0 

	

90,237 	 0 

	

90,237 	 0 

	

90,237 	 0 

	

136,778 	 0 

	

136,778 	 0 

	

136,778 	 0 

	

136,778 	 0 

	

670 	 0 

	

670 	 0 

	

670 	 0 

	

670 	 0 

	

136,108 	 0 

	

106,858 	 0 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 106,858 	 0 

	

53,363 	 0 

	

53,495 	 0 

	

300 	 0 

	

300 	 0 

	

300 	 0 

	

25,450 	 0 

	

25,450 	 0 

	

25,450 	 0 

	

3,500 	 0 

	

3,500 	 0 

	

3,000 	 0 

	

500 	 0 

	

963 	 0 

	

963 	 0 

	

963 	 0 

	

963 	 0 

	

963 	 0 

	

963 	 0 

	

963 	 0 

	

208 	 0 

—....... Tip  .,,.. s  2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

'''N; 2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

4  1 2.3. 2 2. 4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

‘3jiT 2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

1.<1  5 	2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0313 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 
-99 

ENCIA ta. 
 2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

ORIA 
ID1CA 

Ml 



GERE. 
ASESO 
JURiDI 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001743 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag.: 502 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

------ DATOS DEL PLIEGO -------- 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	R.O.S servicios 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
	

755 
	

O 

518,702 



uI SECRE1 
GEN 

,I.De 

E7CN, 
,SESOR 
UR1D1 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001744 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR E 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 503 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 29/12/2015 

DOCUMENTO 	: 113 / -2015-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

"Cm 	2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

" GON 	
2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL  une 

Y p P 	STOg 	2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

.C> 

 

2.1.3 1. 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

' 2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 
ü. 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

-O> ' 
tve 

445 

445 

445 

445 

445 

445 

445 

445 

445 
	 o 

445 
	 o 

445 
	 o 

445 
	 o 

445 
	 o 

445 
	 o 

445 
	 o 

445 
	 o 



ERE CIA 
SESO, IA 
UR1D1C 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001745 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR modificacion 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag. : 504 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

..... 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 3 SEGURIDAD INDUSTRIAL 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
DE 1, 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS Cic44 

ESTO 	2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
S • 2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

e'\ 	2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO 

	

609,930 	 0 

	

609,930 	 0 

	

609,930 	 0 

	

609,930 	 0 

	

609,930 	 0 

	

609,930 	 0 

	

609,930 	 0 

	

609,930 	 0 

	

0 	 609,930 

	

O 	 609,930 

609,930 

	

O 	609,930 

	

0 	609,930 

	

0 	609,930 

	

0 	 609,930 

	

0 	609,930 

	

178,500 	 178,500 

	

178,500 	 178,500 

	

178,500 	 178,500 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

	

178,500 	 0 

178,500 

	

O 	178,500 

	

0 	178,500 

	

O 	178,500 

	

O 	178,500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 505 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0275 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

t 
	 2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0278 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 
1- 
rj. 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

J1 , 	2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0279 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GERENCIA 
"`*1‹, 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SESORÍA ; 	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
URIOICA 

'•• 	 2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

keNiVe• 	 2.3.2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

324,212 585 

324,212 585 

324,212 585 

324,212 585 

324,212 585 

0 585 

O 585 

0 585 

324,212 0 

324,212 0 

324,212 0 

0 5,457 

0 5,457 

0 5,457 

0 5,457 

0 5,457 

0 5,457 

0 5,457 

0 5,457 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 3,315 



RECURSOS ORDINARIOS 

•.2.3 BIENES Y SERVICIOS 

DE '1  2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PLAN 	MN 11! 
PREsu uE

O
tol. 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

»PF TIC 	2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag.: 506 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0281 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0282 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0017 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

• RECURSOS ORDINARIOS 

12.3 BIENES Y SERVICIOS 

:2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

3iy 

• 	

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 3,315 

O 3,315 

0 3,315 

0 3,315 

O 3,315 

O 3,315 

O 3,315 

0 4,394 

4,394 

O 4,394 

O 4,394 

O 4,394 

O 4,394 

0 4,394 

O 4,394 

0 14,871 

O 14,871 

0 14,871 

0 14,871 

0 14,871 

0 14,871 

0 14,871 

0 14,871 

0 1,063 

O 1,063 

0 1,063 

1,063 

O 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 4,394 

0 4,394 

O 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

O 4,394 

O 4,394 

O 4,394 

0 4,394 

0 4,394 

(118 
PUESTO 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 507 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131 •SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

• 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 RECURSOS ORDINARIOS 

ci,vgli")---F;?N‘/P.5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

`' GER DE 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PLANI C CION 

"11 Y PRESO ESTOg 	2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
4.,4F 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

(A'• j.2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

:71- 10' 	2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

4,394 

O 	 4,394 

4,394 

0 	 2,197 

0 	 2,197 

0 	 2,197 

0 	 2,197 

0 	 2,197 

O 	 2,197 

0 	 2,197 

0 	 2,197 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

O 	 6,591 

O 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

0 	 6,591 

34,168 

34,168 

34,168 

O 	 34,168 

O 	 34,168 

34,168 

34,168 

0 	 34,168 

O 	 23,899 

23,899 

O 	 23,899 

23,899 

O 	 23,899 

O 	 23,899 

23,899 

0 	 23,899 

36,773 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 508 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

, 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

OE # 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
CO
ESTO 	2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

N 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

e 	2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 36,773 

0 36,773 

O 36,773 

O 36,773 

0 36,773 

0 36,773 

0 36,773 

O 9,988 

O 9,988 

O 9,9 

0 9,9 

9,988 

0 9,988 

O 9,988 

0 9,988 

O 2,500 

O 2,500 

O 2.500 

O 2,500 

2,500 

O 2,500 

O 2,500 

0 2,500 

0 13,809 

0 13,809 

O 13,809 

O 13,809 

13,809 

13,809 

O 13,809 

O 13,809 

0 6,743 

0 6,743 

0 6,743 

O 6,743 

O 6,743 

0 6,743 

0 6,743 

0 6,743 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 509 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

3 pGai 

1,.% Y PRESO 

c • ‘4-RF 	 2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0210 0000014 ACCIONES DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL 

	

r 	RECURSOS ORDINARIOS 

,i;2.3 BIENES Y SERVICIOS 
ER.NCIA „. 

	

DE 	)1 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PUESTO 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

-; 	0211 0000020 ACCIONES DE PLANIFICACION 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

(e).  2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
RENCIA 
ESORÍA 	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
RIOICA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
**/ 	 2.3.2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 10,622 

0 	 10,622 

0 	 10,622 

0 	 10,622 

0 	 10,622 

0 	 10,622 

0 	 10,622 

0 	 10,622 

0 	 1,417 

0 	 1,417 

0 	 1,417 

0 	 1,417 

0 	 1,417 

0 	 1,417 

0 	 1,417 

0 	 1,417 

1,063 

0 	 1,063 

O 	 1,063 

1,063 

1,063 

O 	 1,063 

O 	 1,063 

0 	 1,063 

O 	 709 

709 

O 	 709 

O 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

-CRETARIA 
GENERAL bJ 

3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

icl<V 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

DE '1\ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
cioN I 
ESTO; 	2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 



9 G 
PLANI 
	

ON 
PRESU ESTO 

4)&. 
-4.

*PF 

PUESTO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag. : 510 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0212 0000899 GESTION DEL PROCESO PRESUPUESTARIO DEL PLIEGO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0213 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0214 0039343 ESTADISTICA INSTITUCIONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0215 0044339 ACCIONES DE RACIONALIZACION 

RECURSOS ORDINARIOS 

23 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 t. 	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0216 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

R. 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

• 	. 	 2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0217 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
ti 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ERENCIA 
SORIA 

CA E  

0 	 709 

709 

709 

709 

O 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 709 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

O 	 2,125 

0 	 2,125 

0 	 2,125 

O 	 1,063 

O 	 1,063 

0 	 1,063 

O 	 1,063 

0 	 1,063 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag. : 511 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07101/2016 

: 113/ •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0218 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0219 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0220 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

/•;:t 01711/ 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

11
*  R

ER 
. 

E 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
G 

PLAN 	,n, 
Y PRE 	'1"iai 	2.3.2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

' 	2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
Pp 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

.<,  2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
<ni 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0222 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
tutariek„,, 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

RENCIA 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
ESORIA 
RiDICA 	 2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

ANULACIÓN CREDITO 

1,063 

O 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

o 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

1,063 

0 1,063 

O 5,665 

0 5,665 

O 5,665 

O 5,665 

5,665 

O 5,665 

O 5,665 

O 5,665 

0 4,249 

O 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

4,249 

0 4,249 

0 4,249 

4,249 

O 1,684 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3 	 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0221 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

RECURSOS ORDINARIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 
Pag.: 512 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131•SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0223 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0225 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0226 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0227 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

e 	2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0228 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

00 orNif" 
RECURSOS ORDINARIOS 

k2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

. o 	 zt 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0229 0039144 ACTIVIDADES DE RELACIONES PUBLICAS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

91.•' "11 O 	:CIA 
''ó AS 	1A 

JuR 

\\4. 

ANULACIÓN CREDITO 

1,684 

O 1,684 

O 1,684 

O 1,684 

O 1,684 

O 1,684 

0 1,684 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 3,400 

0 3,400 

0 3,400 

0 3,400 

3,400 

00 0 

61-  

11 nem 
PRESUPU 

4.4>Phrt 



9001 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 513 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/0112016 

: 1131 •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

/415  
GE 

ig AS 
JU 

- 
9 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0039267 CONTROL Y FISCALIZACION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0231 0039606 PRENSA Y COMUNICACIONES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0265 0003047 ACTIVIDADES ELECTORALES 

op .p 	RECURSOS ORDINARIOS 

\i'q 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

.? GER C DE 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PLANIFIC CION 

"; Y PRESO UESTO 	2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0266 0001548 VERIFICACION DE FIRMAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0267 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS !A 

A 1: 2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

ANULACIÓN CREDITO 

0 3,400 

0 3,400 

0 3,400 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 1,417 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 1,301 

0 1,301 

0 1,301 

0 1,301 

0 1,301 

0 1,301 

O 1,301 

1,301 

0 2,125 



0268 0023299 CONVENIOS SUSCRITOS CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0232 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0233 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0234 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

;#0et33,---i."---Nk5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

GER 	
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

3 Y PRE 	ST01/ 

	

PLANI 	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

15>+ 	
.09 	2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 	 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0235 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

	

G 	LACIA 

	

2 A 	RIA 
ji 

CO 0 

r. 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestarlo 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 
Pag.: 514 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 2,125 

O 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

O 2,125 

O 2,125 

0 9,504 

O 9,504 

O 9,504 

O 9,504 

9,504 

0 9,504 

0 9,504 

O 9,504 

0 3,375 

0 3,375 

0 3,375 

O 3,375 

0 3,375 

0 3,375 

0 3,375 

0 3,375 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 2,125 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

O 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

0 4,249 

O 1,336 

0 1,336 

O 1,336 

O 1,336 

0 1,336 



00 0 
wthrtri,;„ 

'NCIA 
91-\ 

 

;CA 
RÍA 	ji 

tCf. 7  

9001 3999999 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag.: 515 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/12/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113/ -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0237 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0238 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

f 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0239 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
1 c5 PLANI 	ION 

Y PRESUP ESTO / 	2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

..nt9 	2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 4•Pp 
2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 39• ' • 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0240 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

(1).  
'2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

k'4 	 1 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0241 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

ANULACIÓN CREDITO 

O 1,336 

0 1,336 

0 1,336 

O 6,374 

O 6,374 

0 6,374 

0 6,374 

0 6,374 

0 6,374 

0 6,374 

0 6,374 

0 5,946 

0 5,946 

0 5,946 

0 5,946 

0 5,946 

0 5,946 

0 5,946 

0 5,946 

0 1,948 

0 1,948 

0 1,948 

0 1,948 

0 1,948 

0 1,948 

0 1,948 

1,948 

0 709 

0 709 

0 709 

0 709 

0 709 

0 709 

0 709 

0 709 

0 2,197 

0 2,197 

0 2,197 

0 2,197 

0 2,197 

0 2,197 

0 2,197 

0 2,197 

O 2,500 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag.: 516 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0710112016 

: 113 1 •SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0242 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0243 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0244 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0269 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

00 __0.1 	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

DE A 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

t vPISAN CION 
 EsTo I 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0270 0000012 ACCIONES DE ASESORAMIENTO JURIDICO 

70,,,  RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

$. 	2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0245 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 2,500 

O 2,500 

O 2,500 

O 2,500 

O 2,500 

O 2,500 

O 2,500 

1,063 

0 1,063 

0 1,063 

o 1,063 

O 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

o 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

O 1,063 

o 1,063 

O 1,063 

1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

o 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

O 4,603 

O 4,603 

O 4,603 

0 4,603 

O 4,603 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag.: 517 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0246 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0249 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

RECURSOS ORDINARIOS 

o 	 9/.>.5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

GE
a 	

E ;,; 

	

Pil 
Y PRES 	

ON 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
Zc. ESTO ! 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

'Ppm Ce 	 2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0250 0003051 CAPACITACION DE REGISTRO DE ESTADO CIVIL E IDENTIFICACION 

1Pie.k. RECURSOS ORDINARIOS 

Emcla 	3 BIENES Y SERVICIOS 
t  Sto 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1%, 
2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0251 0044409 ASUNTOS LABORALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
LACIA.:',.', 

	

RíA 5"«.. 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
i C.A É  

.% 	
2.3. 2 3 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

•:". 
scl-' 1 	 2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 4,603 

O 4,603 

O 4,603 

1,063 

0 1,063 

1,063 

1,063 

1,063 

0 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

0 6,446 

0 6,446 

0 6,446 

0 6,446 

0 6,446 

0 6,446 

0 6,446 

0 6,446 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

0 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

O 1,063 

843 

O 843 

O 843 

O 843 

O 843 

O 843 

O 843 

0 843 

1,063 

0 1,063 

0 1,063 

1,063 

O 1,063 

O 1,063 

1,063 

0 1,063 

0 1,063 

31.1 



211;11.1_,;(91151151-  1 I 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001746 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO VIGILANCIA 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 

Pag.: 518 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ---------- 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 113 / •SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AUOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0273 0000342 CAPACITACION Y ASISTENCIA TECNICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0252 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0253 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0254 0044504 CONTROL OPERATIVO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

onclImSts  2.3 BIENES Y SERVICIOS 

>. 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

3 
erte 	stotl 2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
C • 	2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE  • 

9001 	 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0255 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

00 Q , 	RECURSOS ORDINARIOS 

/3 BIENES Y SERVICIOS 

612.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

;

` 2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

e 

	

	2.3. 2 3. 1 SERVICIOS DE UMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE UMPIEZA E HIGIENE 

1.063 

1,063 

1,063 

1,063 

1,063 

1,063 

1,063 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

1.417 

1.417 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

1,417 

2,125 

2,125 

2,125 

2,125 

2125 

2,125 

2,125 

2,125 

4,249 

4,249 

4,249 

4,249 

4,249 

4,249 

4,249 

4,249 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001747 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/1212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modif 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 519 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/0112016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

P951 	 2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

1s,  Pke:b 
- 	 2.1.3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0236 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
1(1  4 	1  JEST ni 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

445 

	

445 
	

O 

	

445 
	

O 

	

445 
	

O 

445 

445 

445 

445 

	

O 
	

445 

	

O 
	

445 

	

O 
	

445 

	

O 
	

445 

	

O 
	

445 

	

O 
	

445 

	

O 
	

445 

445 

TOTAL 
	

445 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
	 Fecha : 07/01/2016 

Versión 15.08.00 
	

Hora : 16:37:14 
Pag. : 520 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001748 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 
ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RECLASIFI 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113I-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0277 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0280 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

G 	
ION 
DI , 2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

PLAN1  

	

YPRESU EST-01 	2.3. 1 6. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 
o 

2.3.1 6.1 1 	DE VEHICULOS •Or 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

	

1 	2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

	

274,500 	 609,930 

	

274,500 	 609,930 

	

274,500 	 609,930 

	

274,500 	 609,930 

	

274,500 	 609,930 

274,500 

234,700 

234,700 

39,800 

39,800 

	

0 	 609,930 

	

0 	 609,930 

	

0 	 609,930 

14,600 

14,600 

14,600 

14,600 

14,600 

14,600 

14,600 

14,600 

14,400 

14,400 

14,400 

14,400 

7,050 

2,600 

2,600 

2,600 

2,350 

2,350 

2,350 

2,100 

2,100 

2,100 

7,350 

4,000 

4,000 

1,800 

2,200 

3,350 

3,350 

3,350 

12,050 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001748 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RECLASIFI 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 521 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0283 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

	

o GE 	DE c
, 
	2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

	

PLANI 	IONÉ; 
2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

	

Y PRESU ESTO o/

el) 	2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
'4Pr 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0401 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

,á\3 BIENES Y SERVICIOS 

13. 1 COMPRA DE BIENES 

E' 2.3. 1 7 ENSERES 

	

.); 	"O° 	2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0403 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

NrítleIG 	
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

°ti 
 

kot 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
ENCIA r. 

SORIA ñ 	2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 
ID:CA 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

	

9;ITNI'r" 
	

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

12,050 

12,050 

12,050 

3,300 

3,300 

3,300 

3,300 

8,750 

3,650 

3,650 

2,200 

1,450 

2,100 

2,100 

2,100 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

40,600 

40,600 

40,600 

40,600 

40,600 

40,600 

40,600 

40,600 

15,200 

15,200 

15,200 

15,200 

4,600 

4,600 

4,600 

4,600 

10,600 

1,600 

1,600 

1,600 

9,000 

9,000 

	

9,000 
	

O 

	

13,500 
	

O 



2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0284 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0308 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

GER 	DE 	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
PLAN 	ION 

u Y PRESO STO, 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
-9+ 

•Pp yr • 	 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

ot 	 2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001748 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RECLASIFI 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag.: 522 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0710112016 

DOCUMENTO 	: 113/ -SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0404 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

CREMA .K11 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
GENERAL 

	

11 	 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0248 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

/;j"' 
	 2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

: 1 

.51  JUR 'iCA 

ANULACIÓN CREDITO 

13,500 0 

13,500 0 

13,500 0 

4,500 0 

4,500 0 

4,500 0 

4,500 0 

9,000 0 

9,000 0 

9,000 0 

9,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

29,800 0 

29,800 0 

29,800 0 

29,800 0 

3,900 0 

3,900 0 

3,900 0 

3,900 0 

25,900 0 

16,100 0 

16,100 0 

6,950 0 

9,150 0 

3,500 

3,500 0 

3,500 0 

6,300 0 

6,300 0 

6,300 0 

363,780 178,500 

363,780 178,500 

363,780 178,500 

363,780 178,500 

363,780 178,500 

363,780 0 

363,780 0 



PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

12 GER 
il PLAN 	CION 1: 
.. y PRE uEsTor' 2.3.2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

-.???, 	W 
..sl  

-Pr. vT.C74  

13-111/1;\ 
cipo, 2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

tos• 
ADE

-`,
2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS• 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 
Pag.: 523 de 689 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001748 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: rdr RECLASIFI 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 1131-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ANULACIÓN CREDITO 

363,780 o 

O 178,500 

o 178,500 

o 178,500 

788,430 E38,4y3., 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001749 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 
Pag.: 524 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 2911212015 

: 113 / -2015-sgenlreniec 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

,>0.0exutieic. 	2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

91, 	2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
GER 	DE 

PRESUP STO1 
ION 	 2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

44P 	
2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

	

Fe' 	 2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
! 
It 2. 	 ) 	2.3. 2 6. 3 	SEGUROS 

-- 	 2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

	

899 
	

899 

	

899 
	

899 

	

899 
	

899 

	

899 
	

899 

	

899 
	

O 

	

330 
	

O 

	

330 
	

O 

	

330 
	

O 

569 

	

269 
	

O 

	

269 
	

O 

	

300 
	

O 

300 

	

O 
	

899 

899 

	

O 
	

899 

899 

TOTAL 
	

899 	 899 



Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 525 de 689 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001750 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIOS 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 07/0112016 

DOCUMENTO 	: 113/ -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AVOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

,í,ilmozFikk5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GE 	
ADE  I'L\ 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

PIAN 
c‘c.. Y PRESU 	

•
UESTO ! 
CION 
	

2.3.2 1 VIAJES 

tp 	2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
• 4 

2.3.2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

•.3 BIENES Y SERVICIOS 

,2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

4' 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

MCIA 	 2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

CA cl" 	
2.3.1 3.1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

	

52,500 	 600,000 

	

52,500 	 600,000 

	

52,500 	 600,000 

	

52,500 	 600,000 

	

52,500 	 600,000 

	

50,300 	 0 

	

50,300 	 0 

	

50,300 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

600,000 

	

O 	600,000 

600,000 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001750 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 
Hora : 16:37:14 
Pag. : 526 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

AS 	
2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y 	TECNICOS 

	

,ttAl, 0 CAi c 	 23 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

--~f41 	 2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0010 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

	

Pi 	 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

.̀1 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

" 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

1 	2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0011 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES  

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

1,000 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

4,000 	 0 

4,000 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

4,000 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

1,500 

	

2,500 	 0 

	

2,500 	 0 

	

2,500 	 0 

	

2,500 	 0 

	

2,500 	 0 

2,500 

2,500 

1,500 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

2,000 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

1,000 	 0 

1,000 

	

8,000 	 0 

	

8,000 	 0 

1k  E 
SUPUESTO 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0012 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

■ 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001750 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/1212015 

TIPO DE MODIFICACION:003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIOS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag.: 527 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07/01/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0013 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

::; ,...",, RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS -) 

1\2.3 BIENES Y SERVICIOS 

• 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0014 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

11 ,17 G RENCIA 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
11% AS SORIA 

	

JU 'D!CA 	 2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIO ES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDEN IDAD 

--00-1-6-00 0 DE  ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

_, 	-7--  
Ir 2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

Y  
PLAN 
GER 

IF1 DE
9,; 	2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

lY PRESU LISTO I 
CION II: 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

..,.  

O' • 

8,000 

8,000 

8,000 

7,000 

7,000 

7,000 

1,000 

1,000 

1,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

3,000 

2,000 

2,000 
.,4 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

6,500 

6,500 

6,500 
	

O 



2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 SEGUROS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001750 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2911212015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 528 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 07101/2016 

DOCUMENTO 	1131 -SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 	1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0018 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0019 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0022 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09_4 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

.c.2.3 BIENES Y SERVICIOS 

3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
•es 

k 	 2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0025 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD  

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 300é 6 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0023 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6,500 

6,500 	 0 

6,500 	 0 

6,500 	 0 

5,000 	 0 

1,500 	 0 

6,000 

6,000 	 0 

6,000 

6,000 

6,000 	 0 

5,000 

5,000 	 0 

2,000 	 0 

3,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 	 0 

1,000 

1,000 	 0 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 	 0 

2,000 	 0 

2,000 	 0 

2,000 	 0 

2,000 	 0 

2,000 	 0 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 	 0 

2,000 	 0 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 	 0 

2,000 	 0 

2,000 	 0 

1,000 	 0 

1,000 	 0 



GE 
12  FU 

Y PRE 

DE 'Lit' 
ACION

, 
 

UESTOk- ; 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 15.08.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001750 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

Fecha : 07/01/2016 

Hora : 16:37:14 

Pag. : 529 de 689 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2015 

TIPO DE MODIFICACION: 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR SERVICIOS 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 07/01/2016 

: 113! -SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/Al/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0026 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 2 VIÁTICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

	

sko\ 	
2.3. 2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3.2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

Fic. 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3.1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIÁTICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 2 SERVICIOS BÁSICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

ANULACIÓN CREDITO 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

29,000 0 

29,000 0 

29,000 0 

29,000 0 

4,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

25,000 0 

8,000 0 

8,000 0 

2,000 0 

6,000 0 

9,000 0 

4,000 0 

1,000 0 

3,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

09 0 


	ANEXO_N°_10_RS_N°_02-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_N°_11_RS_N°_02-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_N°_12_RS_N°_02-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14


